
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  017 del Registro Deliberazioni

Del 8.06.2006

OGGETTO:  Elezioni Comunali del 28-29 maggio 2006. CONVALIDA DEGLI ELETTI ( Art.
   41 – 1° comma – del T.U.E.L. n° 267/2000).-

L’anno DUEMILASEI  il giorno OTTO del mese di GIUGNO alle ore 19,00 in Villaurbana
nel Centro Socio-culturale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 13

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula.
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. Salvatorino Chelo

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  S.C.
RED.: A.A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che in data 28-29 maggio 2006 si sono svolte le Elezioni Amministrative per il rinnovo
del Consiglio comunale di Villaurbana;

ATTESO che, come primo adempimento, il Consiglio è chiamato ad esaminare la condizione degli
eletti ed a convalidarne l’elezione, ovvero a contestare motivi di ineleggibilità o di incompatibilità
qualora sussistessero;

RICHIAMATE , in proposito le disposizioni di cui al capo II del Titolo III della Parte I del D. Lgs.
18.08.2000, n. 267 e visto il verbale dell’adunanza dei Presidenti di sezione nella parte relativa alla
proclamazione degli eletti;

DATO ATTO  CHE:
- i risultati dell’elezione sono stati resi noti con manifesto in data 31.05.2006 affisso all’Albo

Pretorio ed in altri luoghi pubblici ai sensi dell’art. 61 del T.U. 16.05.1960, n. 570;
- ai Consiglieri eletti è stata tempestivamente notificata l’elezione come risulta dalle relative

notifiche in atti;
- né in sede di compimento delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti di sezione né

successivamente sono stati denunciati motivi di ineleggibilità o di incompatibilità nei confronti dei
proclamati eletti;

PRECISATO che la verifica dei requisiti di eleggibilità e compatibilità è stata operata, oltre che nei
confronti dei Consiglieri, anche nei confronti del Sindaco, risultato eletto nella consultazione in
narrativa;

SENTITO  il Sindaco, il quale invita i Consiglieri a rendere palesi eventuali cause di ineleggibilità o
incompatibilità sia in riferimento a se medesimi o ad altri eletti;

ACCERTATO  che nessun Consigliere manifesta motivazioni in tal senso;

ACQUISITO preliminarmente sulla proposta il parere favorevole di regolarità ex art. 49 del T.U.E.L.
n° 267/2000;

CON VOTI UNANIMI, palesemente espressi;

DELIBERA

DI CONVALIDARE  ai sensi dell’art. 41, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, la proclamazione
della elezione alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale dei seguenti Signori:

SINDACO: CASULA  LUCA  27 marzo 1971
NONNIS           AUGUSTO 27 febbraio 1954
ATZENI           MAURIZIO 22 ottobre 1971
DESSI’              MAURO 28 giugno 1971
FADDA              MARCO LUIGI 20 novembre 1963
PAU                  FRANCO PALMIRO 15 aprile 1962
PULISCI          ORNELLA 27 ottobre 1964
SERRA             PIETRO EFISIO 30 gennaio 1960
ZOCCHEDDU  ARMANDO 12 dicembre 1952
DERIU               LIANA VINCENZA 5 aprile 1960



MELONI           DINO 7 febbraio 1970
MELONI           FABRIZIO 23 febbraio 1976
URRU               FRANCESCO 30 ottobre 1963

a seguito dello svolgimento delle Elezioni Amministrative del 28-29 maggio 2006;

DI DARE  al presente atto, con votazione separata ed unanime, immediata esecutività.



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

(Luca Casula)                        (Dr. Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.06.2006 al 29.06.2006.=

Villaurbana, li  14.06.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.06.2006 al 29.06.2006.=

Villaurbana, li  14.06.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

        _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 14.06.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


